وى 23 ســال به طور حرفه اى در
دانشــكده هاى هنرى آموزش داده اســت.او در سال
1357 خانه پدرى خود را به «كارگاه هنر» تبديل كرد.در سال هاى نخست پس از انقلاب 1357 به
علت تغيير در سيستم آموزشى، ديگر از تجربيات او در دانشكده ها استفاده نشد.وى سپس در بين
سال هاى 1371 تا 1378 در رشته طراحى و مجسمه سازى دانشگاه آزاد اسلامى آموزش داده است.
وى از ســال 1368 (1989 ميلادى) در نمايشگاه هاى بسيارى همكارى داشته است كه از آنجمله
مى توان به «نمايشگاه اساتيد دانشگاه آزاد اسلامى» در سال 1373 (1994 ميلادى) اشاره نمود.
در اسفند 1385 (مارس 2007) همزمان با برگزارى نخستين سمپوزيوم بين المللى مجسمه سازى
تهران در موزه امام على مراسم بزرگداشتى براى ليليت تريان كه از نخستين مجسمه سازان زن
ايران به شمار مى آيد، برگزار شد.ليليت تريان عضو كميسيون نصب مجسمه و بناهاى يادبود ايران
در وزارت فرهنگ و هنر و هنر پيشين، عضو هيئت داورى نخستين دوسالانه مجسمه سازى تهران